
Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 
Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov, tel./fax:380 739131-4, e-mail: cervenydvur@iol.cz 

 

 

 

 

Vaše značka:                         Naše značka:                        Vyřizuje:                         V Červeném Dvoře dne: 

E-1846/2011   Ing. L. Simová                      10. května 2011 

 

 

 

VÝZVA ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 

na Dodávku čisticích prostředků do Psychiatrické léčebny Červený Dvůr, rozeslaná dne 11. 

května 2011.  

 

I. 

ZADAVATEL ZAKÁZKY 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov  

(dále jen “zadavatel”) 

zastoupená:  MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem 

IČO 00583600                                                                                 DIČ neplátci DPH 

 

II. 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je: „Dodávka čisticích prostředků“ do Psychiatrické léčebny Červený Dvůr dle 

Dezinfekčního řádu (viz. příloha) a ostatní čisticí prostředky dle aktuálního ceníku. 

 

Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu určitou na období 1. 9. 2011 – 31. 12. 2012!  

Místem plnění zakázky je Červený Dvůr, k.ú. Chvalšiny, okres Český Krumlov – požadujeme zavážku 

zboží do místa plnění. 

 

III. 

POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Uvedení celkové výše nabídkové ceny za splnění zakázky v absolutní částce a to v české měně 

(cena celkem bez DPH a cena celkem včetně DPH - uchazeč bude zodpovídat za to, že sazba 

daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy). Cena bude 

stanovena jako cena smluvní.  

2. Platební podmínky – zadavatel ze zákona neplatí zálohy!  Splatnost vyúčtování (faktury) bude 

stanovena nejméně na 21 dní od převzetí faktury zadavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů. 

3. Nabídku požadujeme zpracovat v návaznosti na přílohy, které jsou součástí zadávací poptávky. 

4. Doručení nabídky v termínu uvedeném v čl. VI. 

 

IV. 

PODMÍNKY ÚČASTI UCHAZEČŮ V SOUTĚŽI  

1. Předložení oprávnění k podnikání v oboru předmětu zakázky. 

 

 

V. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ A KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Rozhodujícím kritériem pro hodnocení nabídek bude 

 nejnižší nabídková cena 

                                                         

mailto:cervenydvur#iol.cz


 

VI. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Nabídku v písemné formě obsahující doklady a listiny požadované zadavatelem doručte 

doporučenou poštou nebo osobně v samostatné uzavřené obálce označené: „Cenová nabídka – 

Dodávka čisticích prostředků”, na adresu zadavatele (uvedené v čl. I.). 

2. Uzavřená obálka bude obsahovat jedno vyhotovení nabídky. 

3. Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude svázána či jiným odpovídajícím 

způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.   

4. Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději 30. 5. 2011 do 12.00 hod. 

 

VII. 

LHŮTY 

1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky v nejkratším možném časovém termínu a 

sdělí výsledek uchazečům rozhodnutím. V rozhodnutí zadavatel sdělí obchodní jméno a sídlo 

(případně místo podnikání) uchazeče, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

pokud nevyužije svého práva soutěž zrušit. 

2. Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky neprodleně. 

 

VIII. 

VÝHRADY ZADAVATELE 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výzvy nebo poptávkové řízení zrušit. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zaslané nabídky. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče vyloučit ze soutěže v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu se všemi soutěžními podmínkami. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit 

informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

 

IX. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Uchazeč je povinen ohlásit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a které se dotýkají 

údajů požadovaných zadavatelem v soutěžních podmínkách nejpozději do 7 dní od doby, kdy ke 

změně došlo. 

Součástí smlouvy bude ujednání, že dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního 

vztahu. 

 

 

                                                                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                                                                MUDr. Jiří Dvořáček 

                                                                                                                                       Ředitel PL 

 

 

Příloha:  Dezinfekční řád 

 

 

 
 

 

 


